



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00042/2020
Data de Realização: 01/09/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

Grandesc Materiais Hospitalares Ltda 07.086.868/0001-03

Total do Fornecedor 96.300,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE PARA 13 LITROS, CONFECCIONADO EM PAPEL INCINERÁVEL,	Unidade	3.000,00	4,300000	12.900,000000	4,30

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS, CONFECCIONADO EM PAPEL INCINERÁVEL,	Unidade	3.000,00	2,140000	6.420,000000	2,14

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE PARA 7 LITROS, CONFECCIONADO EM PAPEL INCINERÁVEL,	Unidade	3.000,00	3,160000	9.480,000000	3,16

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL MANGA LONGA FABRICADO EM NÃO TECIDO COM GRAMATURA MÍNIMA DE 30G LEVE	Pacote	1.500,00	45,000000	67.500,000000	45,00

Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21

Total do Fornecedor 33.567,75

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE 1,5 LITROS, COM DESCONECTOR DE AGULHA EMBUTIDO CONFE	Unidade	3.000,00	4,470000	13.410,000000	4,47

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA CERVICAL PARA CITOLOGIA ONCÓTICA-ESCOVA CERVICAL PARA COLETA DE CO NÃO ESTÉRIL COM CABO CILÍN	Pacote	750,00	15,300000	11.475,000000	15,30

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA 50MM X 50M EM PAPEL CREPADO, MEDINDO 50MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO, DEVENDO A SU	Rolo	750,00	6,510000	4.882,500000	6,51

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIXADOR CITOLOGICO 100ML, COM VÁLVULA ATOMIZADORA (SISTEMA SPRAY) A BASE DE ALCOOL E PROPILENOGLICOL	Frasco	225,00	8,990000	2.022,750000	8,99

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100 ML - SORO FISIOLÓGICO FRASCO - ESTÉRIL	Frasco	750,00	2,370000	1.777,500000	2,37

SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 34.396.122/0001-60

Total do Fornecedor	30.600,00
----------------------------	-----------

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIU TCU 380A - DISPOSITIVO INTRAUTERINO (DIU) DE POLIETILENO FLEXÍVEL, EM FORMATO DE "T", ACOMPANHAD	Unidade	450,00	68,000000	30.600,000000	68,00

Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01

Total do Fornecedor	9.690,00
----------------------------	----------

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO -25 +30 COM CABO EXTENSOR - TERMÔMETRO DE CABO EXTENSOR PARA CONTROLE DE TEMPERATURA INTE	Peça	75,00	96,900000	7.267,500000	96,90

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO -25 +30 COM CABO EXTENSOR - TERMÔMETRO DE CABO EXTENSOR PARA	Peça	25,00	96,900000	2.422,500000	96,90



Relatório de Vencedores

CONTROLE DE TEMPERATURA
INTE

Comercial 3 Albe Ltda 74.400.052/0001-91

Total do Fornecedor

172.500,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO ALCOÓLICA PARA ANTISSEPÇÃO DAS MÃOS, A BASE DE ETANOL 70%, AGENTES EMOLIENTES E DERMOPROTETO	Unidade	1.500,00	115,000000	172.500,000000	115,00